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Herren 50 Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 133 AL
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiler (04206) 7 12:2 31:11 65:27 450:273
2 TSV Unterthingau (04306) 7 10:4 24:18 54:44 384:364
3 TSV Durach (04055) 7 8:6 23:19 47:46 354:407
4 Post SV Kempten (04298) 7 7:7 21:21 48:49 391:391
5 TC Oy-Mittelberg (04221) 7 6:8 21:21 48:47 373:372
6 TSV Buching (04039) 7 6:8 17:25 40:53 347:391
7 TSC Nassenbeuren (04266) 7 5:9 18:24 45:51 378:368
8 TC Pfronten (04261) 7 2:12 13:29 31:61 319:430

Spielleiter
Renate Bergmiller, 89281 Altenstadt, Kaulastr. 37
Tel: 08337-8495 / Fax: 08337-9137 / eMail: renate.bergmiller@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.05.2009 13:00

13:00
13:00
13:00

TSV Durach
Post SV Kempten
TSV Buching
TC Pfronten

TSV Unterthingau
TSC Nassenbeuren
TC Oy-Mittelberg
TC Weiler

 
 
 
 

3:3
4:2
1:5
2:4

Sa. 16.05.2009 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Durach
TC Weiler
TSV Unterthingau
TSC Nassenbeuren

Post SV Kempten
TSV Buching
TC Pfronten
TC Oy-Mittelberg

 
 
 
 

4:2
5:1
5:1
5:1

Do. 21.05.2009 10:00 TSV Unterthingau TSC Nassenbeuren  4:2
Sa. 23.05.2009 13:00

13:00
13:00
13:00

TSV Buching
TC Oy-Mittelberg
TC Pfronten
Post SV Kempten

TSV Unterthingau
TSV Durach
TSC Nassenbeuren
TC Weiler

 
 
 
 

1:5
4:2
6:0
1:5

So. 14.06.2009 10:00 TSC Nassenbeuren TSV Buching  2:4
Sa. 20.06.2009 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Pfronten
TSV Durach
TC Weiler
TSV Unterthingau

Post SV Kempten
TSV Buching
TSC Nassenbeuren
TC Oy-Mittelberg

 
 
 
 

0:6
5:1
2:4
4:2

Sa. 27.06.2009 13:00
13:00
13:00

TSV Buching
TC Oy-Mittelberg
TC Weiler

Post SV Kempten
TC Pfronten
TSV Durach

 
 
 

5:1
6:0
4:2

Sa. 04.07.2009 13:00
13:00
13:00

TC Pfronten
Post SV Kempten
TSV Unterthingau

TSV Durach
TC Oy-Mittelberg
TC Weiler

 
 
 

2:4
4:2
0:6

Sa. 11.07.2009 13:00
13:00
13:00
13:00

Post SV Kempten
TSV Buching
TSC Nassenbeuren
TC Oy-Mittelberg

TSV Unterthingau
TC Pfronten
TSV Durach
TC Weiler

 
 
 
 

3:3
4:2
3:3
1:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


